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MURO DE CONTENÇÃO, H=100cm
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Piso a piso =200cm

Degraus=11

H=18cm e B=30cm
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MURO DE CONTENÇÃO, H=100cm

RAMPA

Piso a piso =200cm

Comprimento=1865cm

Inclinação=10%
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CERCA DE ALAMBRADO COM MOURÃO RETO, H=180cm
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ACADEMIA

DE SAÚDE

Areia=80,00m²

LEGENDA

1- Escorregador com patamar

2- Carrosel circular

3- Gangorra

4- Carrosel com bancos individuais

5- Balanço

6- Barra de apoio

7- Escorregador

8- Alongador três alturas

9- Cadeira bike simples

10- Simulador de esqui duplo

11- Cadeira pressão de pernas

12- Placa explicativa

13- Máquina biceps híbrida

2

5

3

1

4

13

TÍTULO:

OBJETIVO:

LOCAL:

PROPRIETÁRIOS:

IMÓVEL: MATRÍCULA:

ÁREA:

DATA:

PRANCHA:

ESCALA:

ÚNICA

-

JAN/2020

PR
EF

EI
TU

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E

   
   

   
   

 B
O

M
  P

R
IN

C
ÍP

IO
A

v
.
 
G

u
i
l
h

e
r
m

e
 
W

i
n

t
e

r
,
 
6

5
 
-
 
c
e

n
t
r
o

 
-
 
B

o
m

 
P

r
i
n

c
i
p

i
o

 
-
R

S

F
o

n
e

:
 
(
5

1
)
 
3

6
3

4
 
1

1
2

2
 
-
 
C

E
P

 
 
9

5
 
7

6
5

 
-
 
0

0
0

PROJETO DA PRAÇA - BELA VISTA (SITUAÇÃO)

URBANO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Fábio Persh - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTRADA BELA VISTA, BELA VISTA, BOM PRINCÍPIO - RS

DESENHO TÉCNICO: RESP. TÉCNICO:

Rafael Müller München

1.575,00m²
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